
KNIHOVNA PARDUBIČKY
1. TŘÍDA



HLASOVÁNÍ

NA ZAČÁTKU BŘEZNA 2025 JSME NAVŠTÍVILI KNIHOVNU PARDUBIČKY,

KDE NÁM O DĚTSKÝCH KNIHÁCH HEZKY VYPRÁVĚLA PANÍ ZUZANA

JIROUTOVÁ.

UKÁZALA NÁM NĚKOLIK KNIH A MY JSME HLASOVALI, KTERÁ KNIHA SE

NÁM NEJVÍC LÍBÍ

1) PODLE OBALU, 2) PODLE ÚRYVKU A 3) PO NAHLÉDNUTÍ DO KNIHY.

BYLO ZAJÍMAVÉ, JAK SE CELKOVÉ HODNOCENÍ KNIH MĚNILO DLE

KRITÉRIA HODNOCENÍ.



ABECEDA

PANÍ JIROUTOVÁ S NÁMI HRÁLA HRU ABECEDA. KE KAŽDÉMU PÍSMENKU DOKÁZALA VYTVOŘIT

ZVUK I POHYB, KTERÝ NÁM POMÁHÁ SI ZAPAMATOVAT JEDNOTLIVÁ PÍSMENA.



ŠMEJDĚNÍČKO, ŠMEJDĚNÍ

PO ABECEDĚ JSME SI ŠLI KNIHOVNU POŘÁDNĚ PROHLÉDNOUT. MOHLI JSME SI PŮJČOVAT URČITÉ

KNIHY, V KLIDU SI JE PROLISTOVAT A POBAVIT SE O NICH. NĚKTEŘÍ UŽ KRÁSNĚ ČTOU, A TAK

JSME TO TAKY HNED VYZKOUŠELI.

UŽ SE TĚŠÍME NA DALŠÍ NÁVŠTĚVU.




	Snímek 1: Knihovna Pardubičky
	Snímek 2: hlasování
	Snímek 3: abeceda
	Snímek 4: Šmejděníčko, šmejdění
	Snímek 5

